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KVARTALSRAPPORT, 1 JULI – 30 SEPTEMBER 2015 
WIFOG HOLDING AB (PUBL), ORG.NR. 556668-3933 
 

    

2015 

Kv 3* 

2014 

Kv 3 

2014 

Helår 

Nettoomsättning 2 986 3 596 22 816 

Periodens resultat 622  -2 011  -97 
Balansomslutning 219  19 056 8 062 
Eget kapital -2 916 -6 206 -1 968 
Resultat per aktie, SEK, före och efter 
utspädning Neg Neg Neg 

Eget kapital per aktie, SEK Neg Neg Neg 

Antal aktier vid periodens slut  
inklusive nyemission 52 469 142  52 469 142  52 469 142  

Aktiekurs vid periodens slut, SEK 0,13 0,10 0,15 

Soliditet Neg Neg  Neg 

* Samtliga siffror fram t.o.m. den 30 september 2015 avser den verksamhet som bedrevs i Forestlight 
Entertainment ABs regi, d.v.s. den avspeglar inte den verksamhet som bedrivs i Wifog Holding AB efter 
detta datum.    

    

KOMMENTAR FRÅN VD, PETER HÅKANSSON 
Först och av uppenbara skäl vill jag vänligen påpeka att siffrorna i kvartalsrapporten gäller 
Forestlight Entertainment och inte speglar Wifogs verksamhet. Eftersom siffrorna från den nya 
verksamheten inte kommer att publiceras i någon officiell delårsrapport förrän kvartal 4-
rapporten, så har Bolaget börjat publicera månatliga nyckeltal på Bolagets hemsida. Alla siffror 
och information i denna rapport som rör kvartal 3, 2015 och tidigare, avser den verksamhet 
som bedrevs i Forestlight Entertainments regi och all framåtriktad information avser Wifogs 
verksamhet efter genomförandet av apportemissionen. Se även förklaring under ”Väsentliga 
händelser juli - september 2015” nedan. 

Wifog är en mobiloperatör där användarna kan bli av med hela eller delar av sin telefonräkning 
genom att titta på reklam, shoppa och delta i användar-undersökningar. Hur mycket eller lite 
man gör är frivilligt, men ju högre aktivitet och engagemang desto större avkastning i form av 
lägre mobilräkning.  
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Vårt mål är att våra användare skall kunna integrera så många av sina vardagliga bestyr som 
möjligt i Wifogs plattform och därmed bli av med stora delar av hushållets mobilkostnad utan 
egentlig ansträngning. Vi tycker att det är ett klockrent upplägg och vi vill positionera oss som 
”det smarta operatörsvalet”. 

I talande stund så har vi knappa 50 000 användare och över 2 000 aktieägare. Vi är stolta och 
glada över båda siffrorna och vi jobbar stenhårt för att användarna skall bli fler och nöjdast i 
branschen och att aktieägarna skall gå en gynnsam värdeutveckling till mötes. 

Nystart 

I december 2014 inleddes det förändringsarbete som vi nu kan se resultatet av i form av 
nylanserad plattform, ny organisation och en börsnotering. Affärsmodellen omprövades, en ny 
strategisk plan togs fram, dialoger med fordringsägare återupptogs, skulder skrevs av och en 
sedan länge påbörjad emission stängdes framgångsrikt i december. Allt för att bolaget skulle 
säkra likviditeten och påbörja ett omfattande förändrings- och utvecklingsarbete under 2015. 

Vi är övertygade om att ”reklamfinansierad data och telefoni” kommer att bli lika självklart som 
”reklamfinansierad media”, och att Wifog kommer att vara en ledande spelare i denna 
utveckling. Vi noterar med glädje en bra respons på våra förändringar och ser med tillförsikt på 
framtiden. 

Marknad 

Idag sker ca 25% av den totala mediekonsumtionen i mobila enheter, och fler och fler använder 
smarta telefoner och andra mobila enheter för handla och betala. Mobil annonsering står nu 
endast för ca 8% av de totala annonsinvesteringarna, men det är på väg att förändras. 
Beräkningar gör gällande att uppåt 70% av all media i USA kommer att konsumeras över mobil 
2018 – Sverige och övriga världen förutspås gå samma utveckling till mötes. 

Wifog är perfekt positionerade för att möta företagens behov av att nå konsumenter i rätt läge 
på rätt plats liksom att möta konsumenternas krav på relevans och punktlighet. 

Nylansering 

Under årets första tre kvartal har vi arbetat hårt med att utveckla en ny teknisk plattform med 
utökad funktionalitet. Allt för att ge användarna fler, bättre och roligare möjligheter att sänka 
sina telefon- och datakostnader. Detta resulterade i en stor lansering den 1 oktober och vi 
planerar släppa ytterligare funktioner under hösten och vintern. Vi noterar med glädje en bra 
respons på våra förändringar och ser med tillförsikt på framtiden. Dock kommer det inte att 
återspeglas i siffrorna omedelbart då det finns en liten eftersläpning som beror på att alla 
gamla användare under en övergångsperiod kan använda tjänsten under förmånliga villkor, 
vilket påverkar resultatet i oktober och november, men även delvis i december. 

Den operationella organisationen har förstärkts och förändrats för att bättre kunna möta våra 
krav på lönsam tillväxt och expansion. Förändringar på styrelsenivå kommer att föreslås och 
aviseras inom de närmaste veckorna. 

Affärsmodell 

Samtidigt som lanseringen den 1 oktober ger vi användarna större möjligheter att själva 
finansiera sin konsumtion. Ju mer aktiv man är, ju mer engagerad man är desto mer får man - 
helt enkelt.  

Tillväxt 

För första gången på över ett år kommer vi under vintern 2015/2016 börja marknadsföra 
tjänsten och företaget igen och räknar därmed med att kunna välkomna nya användare. 
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Finansiering 

Processen som nu lett till en omstöpt affärsmodell, ny plattform med fler funktioner och nu 
även notering på Nasdaq First North har i stor utsträckning möjliggjorts av Berenberg Banks 
förtroende och engagemang. Berenberg har under senare delen av våren stängt en emission på 
30 mkr och dessutom hjälpt oss att möta Nasdaqs krav med ytterligare 10 mkr i form av ett lån, 
med möjligheten att konvertera till aktier.  

Berenberg, som firade 425 år 2015, har bistått en uppsjö namnkunniga bolag i stora 
noteringsprocesser, finansiering och uppköp. Bankens engagemang i Wifog är ett viktigt kvitto 
att fler än vi tror på affärsmodellen och på bolaget. 

Konvertibelemission 

För att möjliggöra ett långsiktigt förhållningssätt och för att ha resurser att genomföra 
investeringar och satsningar har styrelsen i Wifog Holding AB (publ) beslutat om nyemission av 
konvertibler med företrädesrätt för aktieägare i Wifog om cirka 16,0 MSEK före emissions-
kostnader. Emissionen är garanterad till cirka 93,8 procent via teckningsförbindelser och 
externa emissionsgarantier. Utöver emissionen har styrelsen beslutat om en nyemission av 
konvertibler, med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, om högst 6,0 MSEK. Styrelsen 
bedömer att emissionen är ett bra sätt att stärka rörelsekapitalet för att tillföra ekonomiska 
medel till fortsatt drift och framtida investeringar. 

Strategiska mål för 2016 

- Vara vinstdrivande på årsbasis i Sverige 
- Ha fördubblat den svenska användarbasen (100 000) 
- Etablerat varumärket, erbjudandet och positionen bland en bred allmänhet i Sverige 
- Etablerat vår plattform som en VAS (value added service) provider utanför Sverige och 

lanserat vår tjänst tillsammans med operatörer på minst två internationella 
marknader. 

Bästa hälsningar 

PETER HÅKANSSON, VD
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER JULI - SEPTEMBER 2015 
� Forestlight Entertainments uppdaterade bolagsbeskrivning godkändes den 28 

september 2015 av Nasdaq Stockholm. Därmed kunde erbjudandet till Wifog ABs 
aktieägare om att köpa deras aktier i utbyte mot aktier i Forestlight Entertainment AB 
(publ) och namnändring till Wifog Holding AB fullföljas. Besluten som extra 
bolagsstämman den 14:e juli beslutade; att välja in Peter Håkansson och Henrik 
Ringmar som styrelseledamöter och Fredric Forsman som ledamot och ordförande. 
Vidare fattades beslut om en ny bolagsordning och därtill ett bemyndigande till 
styrelsen att besluta om nyemission. Slutligen fattades ett beslut att sälja den sista 
kvarvarande verksamheten från Forestlight Entertanment, dotterbolaget Fido till 
styrelseledamöterna Peter Levin, tillika VD, och Annika Torell. Försäljningen har 
verkställdes den 27:e augusti.  

� Peter Håkansson tillträdde som ny VD den 28 september. Peter är tillika VD för 
Dotterbolaget Wifog AB. 

� Nettoomsättningen blev 2 986 TSEK (3 596) under kvartalet och 18 220 TSEK (13 922) 
under januari-september.   

� Resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) blev 748 TSEK (-1 657) under kvartalet 
och -747 TSEK (-3 046) under januari-september.  

� Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 695 TSEK (-2 058) under kvartalet och -942 TSEK 
(-4 224) under januari-september.  

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG 
� Den 1 oktober bytte Forestlight Entertainment AB namn till Wifog Holding AB och 

ändrade samtidigt verksamhet. 

� Siffrorna i denna delårsrapport reflekterar endast Forestlight Entertainment ABs 
verksamhet innan verksamhetsförändringen och det omvända förvärvets 
genomförande. 

� Apportemissionen och namnändringen registrerades 1 oktober hos Bolagsverket och 
Euroclear. 

� Aktien handlas sedan 12 oktober med det nya antalet aktier efter sammanslagning av 
200 gamla aktier till 1 ny. Det nya antalet aktier är 6 402 161. Aktiens kvotvärde är 
efter sammanläggningen ca 1,905882 kronor per aktie mot tidigare ca 0,009529. 

� Wifog har kallat till extra bolagsstämma den 14 december för att besluta om ett 
teckningsoptionsprogram med avvikelse för aktieägarnas företrädesrätt och val av 
nya styrelseledamöter. 
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EKONOMISK UTVECKLING 

KONCERNEN  
Omsättning 

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 2 986 TSEK (3 596) och 18 220 TSEK (13 922) 
under januari-september. 

Resultat 

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev under kvartalet 748 TSEK (-1 657) och -747 TSEK 
(-3 046) under januari-september. Rörelseresultatet (EBIT) blev 695 TSEK (-2 058) under 
kvartalet och -942 TSEK (-4 224) under januari-september.  

Investeringar 

Investeringar under kvartalet uppgick till 0 TSEK (256). 

Kassaflöde och likvida medel  

Vid ingången av kvartal 1 2015 hade koncernen 1 134 TSEK i likvida medel. Vid utgången av 
kvartal 3 uppgick koncernens likvida medel till 15 TSEK. 

Eget kapital 

Vid ingången av 2015 hade koncernen – 1 968 TSEK i eget kapital. Vid utgången av rapport-
perioden uppgick koncernens egna kapital till -2 916 TSEK.  

Personal 

Antalet anställda i Wifog Holding vid periodens slut uppgick till 0 (0) personer. 

    

EKONOMISK UTVECKLING  

WIFOG HOLDING AB, MODERBOLAGET 
Verksamheten som bedrevs under Forestlight Entertainment är avvecklad och ledningen har 
fokuserat på att genomföra apportförvärvet av den nya verksamheten som Wifog utgör. 
Genom förvärvet av Wifog AB har moderbolaget ändrat namn till Wifog Holding AB. 
Moderbolaget har inte längre några egna anställda.  

Omsättning 

Nettoomsättningen i Moderbolaget uppgick under kvartalet till 22 TSEK (54) och 74 TSEK (449) 
under januari-september.  

Resultat 

Moderbolagets Resultat före avskrivningar (EBITDA) blev i kvartalet -664 TSEK (396) och -1 777 
TSEK (-1 685) under januari-september. Rörelseresultatet (EBIT) blev i kvartalet -664 TSEK (-
135) och -1 777 TSEK (-2 802) under januari-september.  

Investeringar 

Moderbolagets investeringar under kvartalet uppgick till 0 TSEK (0).  

Kassaflöde och likvida medel 

Vid ingången av kvartal 3 2015 hade Wifog Holding 14 TSEK i likvida medel. Vid utgången av 
kvartal 3 uppgick likvida medel till 15 TSEK. 
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Eget kapital 

Vid utgången av kvartal 3 uppgick eget kapital till 150 579 TSEK, inklusive den pågående 
apportemissionen som registrerades den 1 oktober 2015.  

 

EKONOMISK UTVECKLING  

FIDO, DOTTERBOLAG 
Verksamheten i Fido har försålts under kvartalet. Siffrorna nedan representerar endast 
verksamheten under tiden som dotterbolag i koncernen tom augusti. Därför haltar 
jämförelsebasen något då endast två månades aktivitet ingår för 2015 jämfört med hela 
kvartalet 2014. Fido Tyskland är inkluderat i siffrorna nedan om inget annat anges. 

Omsättning 

Nettoomsättningen blev i kvartalet 2 963 TSEK (3 753) och 18 145 TSEK (13 685) under januari-
september.  

Resultat 

Resultatet före avskrivningar (EBITDA) blev -803 TSEK (-2 049) i kvartalet och -1 091 TSEK (-1 
358) under januari-september. Rörelseresultatet (EBIT) blev -855 TSEK (-2 156) i kvartalet och 
-1 287 TSEK (-1 656) under januari-september. 

Investeringar 

Investeringar uppgick under kvartalet till 0 TSEK (0).  

Finansiering 

Eftersom verksamheten är avyttrad upphör Wifog Holdings ansvar att finansiera denna 
verksamhet.  

Kassaflöde och likvida medel 

Information om dotterbolaget Fidos kassaflöde och likvida medel är irrelevant för Wifog Holding 
då verksamheten avyttrats 27 augusti.  

Eget kapital 

Information om dotterbolaget Fidos eget kapital är irrelevant för Wifog Holding då 
verksamheten avyttrats 27 augusti.  
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ÖVRIG INFORMATION 
Aktien 

Antalet aktier uppgår vid rapportdatumet totalt till 52 469 142. Aktierna handlades under 
kortnamnet FORE tom 9 oktober och från och med 12 oktober under kortnamnet WIFOG med 
ISIN-kod SE0007614722.  

Bolagets aktier är upptagna till handel på NASDAQ OMX First North. Mangold Fondkommission 
AB, telefon 08-503 015 50, är bolagets Certified Adviser och likviditetsgarant.  

Transktioner med närstående 

Under 2014 tecknades ett konsultavtal med f.d. VD Peter Levin som från 1 januari 2015 
avslutats. Peter Levin är numera anställd i Fido samt har hanterat VD och styrelsearbetet i 
Forestlight utan ersättning tom 28 augusti 2015.  

Under perioden januari till och med september har Wifog Holding amorterat 1 050 TSEK på lån 
om totalt 1 950 TSEK från bolag kontrollerat av f.d. VD och f.d. styrelseledamot. 

Redovisningsprinciper  

Kvartalsrapporten är upprättad i överensstämmelse med årsredovisningslagens bestämmelser 
(K3) och i enlighet med First North Nordic Rulebook. I övrigt har samma redovisningsprinciper 
och beräkningsmetoder har använts i kvartalsrapporten som i den senaste årsredovisningen. 

Risker  

Under rapportperioden offentliggjorde Forestlight Entertainment (numera namnändrat till Wifog 
Holding) ett erbjudande att via apportemission förvärva Wifog AB. Verkställandet av beslutet 
om samgående med Wifog har genomförts efter rapportperioden. En viktig förutsättning för 
Nasdaq First North att godkänna transaktionen var att den nya koncernen kunde påvisa tillgång 
till kapital och likviditet för att finansiera verksamheten under de närmaste 12 månaderna.  

Wifog Holding (tidigare Forestlight Entertainment) har historiskt sett drivits med betydande 
förluster, och det är inte säkert att den nya koncernen kommer att uppnå positivt resultat i 
framtiden. En investering i Wifog Holding är därför förenad med hög risk och bör utvärderas 
noggrant. Wifog Holdings möjlighet att tillgodose framtida kapitalbehov är i hög grad beroende 
av framtida försäljning i den nya verksamheten. Det kan inte uteslutas att det tar längre tid än 
beräknat för Wifog Holding att nå ett positivt kassaflöde. Det finns inte någon garanti för att 
framtida kapitalbehov inte kan komma att uppstå. Det kan inte heller garanteras att Wifog 
Holding kommer att kunna anskaffa nödvändigt kapital om behov skulle uppstå.   

Kapital- och likviditetstillskott är nödvändigt för bolagets och koncernens överlevnad. 

Koncernen består av en liten organisation och får därför anses vara starkt beroende av ett 
fåtal nyckelpersoner. 
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Styrelsens intygande 

Styrelsen och verkställande direktören för Wifog Holding försäkrar att delårsrapportenen ger en 
rättvisande översikt över bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver 
väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 

 

Delårsrapportens avlämnande  
Stockholm den 2015-11-24 
Wifog Holding AB (publ)  

 

Styrelsen  

Fredric Forsman  Peter Håkansson Henrik Ringmar 
Ordförande  Ledamot och VD  Ledamot 

 

Granskning av revisor 

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Wifog Holdings revisorer.  

Nästa rapporttillfälle 

Bokslutskommuniké för 2015 publiceras den 18 mars 2016. 

Kontakt 

För eventuella frågor kring delårsrapporten vänligen kontakta Peter Håkansson, VD. 

Wifog Holding AB (publ), Eriksbergsgatan 8A, 2 tr, 114 30 Stockholm 

Hemsida: www.wifog.com, e-post: ir@wifog.scom 
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RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR  
KONCERNEN I TSEK 

 

2015201520152015    

Kvartal Kvartal Kvartal Kvartal 3333    

2014201420142014    

KvartalKvartalKvartalKvartal    3333    

2015201520152015    

KvartalKvartalKvartalKvartal    1111----3333    

2014201420142014    

KvartalKvartalKvartalKvartal    1111----3333    

2014201420142014    

HelårHelårHelårHelår    

Nettoomsättning 2 986 3 596 18 220 13 922 22 816 

Aktiverat arbete för egen räkning 0 0 0 - 0 

Förändring av färdiglager 0  0  0 - 0 

Övriga rörelseintäkter 27 247 447 4 025 11 658 

SummaSummaSummaSumma    3 013 3 013 3 013 3 013     3 843 3 843 3 843 3 843     18 66718 66718 66718 667    17 94717 94717 94717 947    34 47434 47434 47434 474    

         

RÖRELSEKOSTNADER         

Produktionskostnader -1 557 -627 -4 348 -1 871 -3 750 

Övriga externa kostnader -454  -1 242  -5 669 -7 187 -10 646 

Personalkostnader -2 375 -3 631 -11 517 -11 935 -17 693 

Koncernmässig vinst avyttring 
dotterbolag 2 121 - 2 121 - - 

Resultat före avResultat före avResultat före avResultat före av----    och och och och 
nedskrivningar (EBITDA)nedskrivningar (EBITDA)nedskrivningar (EBITDA)nedskrivningar (EBITDA)    748748748748    ----1 6571 6571 6571 657    ----747747747747    ----3 0463 0463 0463 046    2 3852 3852 3852 385    

 

Avskrivningar och nedskrivningar -52  -401 -196 -1 178 -2 240 

Andel i intresseföretags resultat - - - - - 

Rörelseresultat (EBIT)Rörelseresultat (EBIT)Rörelseresultat (EBIT)Rörelseresultat (EBIT)    695695695695        ----2 0582 0582 0582 058    ----942942942942    ----4 2244 2244 2244 224    145145145145    

            

FINANSIELLA POSTER         

Resultat från andel i koncernföretag - - - - - 

Resultat från andelar i intressebolag - - - - - 

Ränteintäkter 0 60 4 154 14 

Räntekostnader -74 -7 -209 -25 -50 

Summa finansiella posterSumma finansiella posterSumma finansiella posterSumma finansiella poster    ----73 73 73 73     53 53 53 53     ----205205205205    129129129129    ----36363636    

                         

Resultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella posterResultat efter finansiella poster    622622622622    ----2 0052 0052 0052 005    ----1 1481 1481 1481 148    ----4 095   4 095   4 095   4 095   109109109109    

                      

Skatt på periodens resultat - -6 111 -11 -12 

Periodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultatPeriodens resultat    622622622622        ----2 011 2 011 2 011 2 011     ----1 0361 0361 0361 036    ----4 1064 1064 1064 106    ----97979797    
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BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG FÖR  
KONCERNEN I TSEK 

    2015201520152015----09090909----30303030    2014201420142014----09090909----30303030    2014201420142014----12121212----31313131    

TILLGÅNGAR       

Anläggningstillgångar 

Immateriella anläggningstillgångar - - - 

Materiella anläggningstillgångar - 1 588 595 

Finansiella anläggningstillgångar - - 73 

SummSummSummSumma anläggningstillgångara anläggningstillgångara anläggningstillgångara anläggningstillgångar    ----    1 5881 5881 5881 588    668668668668    

Omsättningstillgångar          

Kortfristiga fordringar 204 7 290 6 260 

Kassa och Bank 15  10 178 1 134 

Summa omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångarSumma omsättningstillgångar    219219219219    17 46817 46817 46817 468    7 3947 3947 3947 394    

Summa TillgångarSumma TillgångarSumma TillgångarSumma Tillgångar    219219219219        19 05619 05619 05619 056    8 0628 0628 0628 062    

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Aktiekapital 500 500 500 

Övrigt tillskjutet kapital 192 651 192 651 192 651 

Annat eget kapital inklusive periodens 
resultat -196 067 -199 357 -195 119 

Eget kapitalEget kapitalEget kapitalEget kapital    ----2 9162 9162 9162 916    ----6 2066 2066 2066 206    ----1 9681 9681 9681 968    

       

Långfristiga skulder 910 - 10 

Kortfristiga skulder 2 225 25 262 10 020 

Summa skulderSumma skulderSumma skulderSumma skulder    3 1353 1353 1353 135    25 26225 26225 26225 262    10 03010 03010 03010 030    

Summa Eget kapital och skulderSumma Eget kapital och skulderSumma Eget kapital och skulderSumma Eget kapital och skulder    219219219219        19 05619 05619 05619 056        8 0628 0628 0628 062    

Ställda panterStällda panterStällda panterStällda panter    ----    2 4002 4002 4002 400    2 4002 4002 4002 400    

AnsvarsförbindelserAnsvarsförbindelserAnsvarsförbindelserAnsvarsförbindelser    IngaIngaIngaInga    IngaIngaIngaInga    IngaIngaIngaInga    
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR  

KONCERNEN I TSEK 

 
2222015015015015----00007777----01 01 01 01     
2015201520152015----06060606----30303030    

2222014014014014----07070707----01 01 01 01 
2014201420142014----09090909----30303030    

2015201520152015----01010101----01 01 01 01 
2015201520152015----09090909----30303030    

2014201420142014----01010101----01 01 01 01 

2014201420142014----09090909----30303030    

2014201420142014----01010101----01 01 01 01 
2014201420142014----12121212----31313131    

DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN                   

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring av rörelsekapitalet -1 439 

    

-2 961 

  

-1 355 -2 052 -7 723 

Förändring av rörelsekapitalet 878 4 650 1 962 5 855 1 159 

Kassaflöde från den löpande Kassaflöde från den löpande Kassaflöde från den löpande Kassaflöde från den löpande 
verksamhetenverksamhetenverksamhetenverksamheten    ----561561561561    3 2953 2953 2953 295    ----999999999999    

    

3 8033 8033 8033 803    ----6 5646 5646 5646 564    

         

INVESTERINGSVERKSAMHETEN       

Investeringar i anläggningstillgångar - -256 -85 -256 -324 

Förändringar i övriga finansiella 
anläggningstillgångar - - - 18 -55 

Investeringar i intresse- och dotterbolag - 0 - 0 0 

Avyttring dotterbolag - 0 - - 0 

Förvärv av immateriella tillgångar - 0 - - 0 

Kassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamhetenKassaflöde från investeringsverksamheten    ----    ----256256256256    ----85858585    ----238238238238    ----379379379379    

      

FINANSIERINGSVERKSAMHETEN      

Upptagna lån - 0 1 000 0 1 950 

Amortering av skuld -40 0 -1 050 0 -486 

Kassaflöde från Kassaflöde från Kassaflöde från Kassaflöde från 
finansieringsverksamhetenfinansieringsverksamhetenfinansieringsverksamhetenfinansieringsverksamheten    ----40404040    0000    ----50505050    

    

0000    1 4641 4641 4641 464    

                        

Periodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflödePeriodens kassaflöde    ----601601601601    3 0393 0393 0393 039    ----1 1191 1191 1191 119    3 5653 5653 5653 565    ----5 4795 4795 4795 479    

Likvida medel vid periodens början 616 7 139 1 134 6 613 6 613 

Likvida medel vid periodens slut 15 10 178  15 10 178 1 134 
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FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL FÖR  

KONCERNEN I TSEK 

Koncernens Eget kapitalKoncernens Eget kapitalKoncernens Eget kapitalKoncernens Eget kapital        AktieAktieAktieAktie----    
kapitalkapitalkapitalkapital    

Övrigt Övrigt Övrigt Övrigt 
tillskjutet tillskjutet tillskjutet tillskjutet 
kapitalkapitalkapitalkapital    

OmräkningOmräkningOmräkningOmräkning    Annat eget Annat eget Annat eget Annat eget 
kapital inkl kapital inkl kapital inkl kapital inkl 

årets årets årets årets 
resultatresultatresultatresultat    

Summa Summa Summa Summa 
eget eget eget eget 

kapitalkapitalkapitalkapital    

Ingående balans 201Ingående balans 201Ingående balans 201Ingående balans 2013333----01010101----01010101        52 46952 46952 46952 469    76 76776 76776 76776 767    ----42424242    ----116 167116 167116 167116 167    13 02713 02713 02713 027    
Aktieägartillskott  -51 969 51 969   0 
Nedsättning av aktiekapital   63 915   63 915 
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat 

   9 0 
-79 096 

9 
-79 096 

Utgående balans 2013Utgående balans 2013Utgående balans 2013Utgående balans 2013----12121212----31313131        500500500500    192 651192 651192 651192 651    ----33333333    ----195 263195 263195 263195 263    ----2 1452 1452 1452 145    

                            

Ingående balans 2014Ingående balans 2014Ingående balans 2014Ingående balans 2014----01010101----01010101        500500500500    192 651192 651192 651192 651    ----33333333    ----195 263195 263195 263195 263    ----2 1452 1452 1452 145    
Omräkningsdifferens 
Periodens resultat 

   79 - 
232 

79 
232 

Utgående balans 2014Utgående balans 2014Utgående balans 2014Utgående balans 2014----12121212----31313131        500500500500    192 651192 651192 651192 651    46464646    ----195195195195 031031031031    ----1 8341 8341 8341 834    

                            

Ingående balans 2015Ingående balans 2015Ingående balans 2015Ingående balans 2015----01010101----01010101        500500500500    192 651192 651192 651192 651    46464646    ----195 031195 031195 031195 031    ----1 8341 8341 8341 834    
Omräkningsdifferens* 
Periodens resultat 

   -46 - 
-1 036 

-46 
-1 036 

Utgående balans 2015-09-30  500 192 651 0 -196 067 -2 916 

                            
 

 

TSEK Kv 3Kv 3Kv 3Kv 3    2015201520152015        Kv 3Kv 3Kv 3Kv 3    2014201420142014    2015201520152015    janjanjanjan----sepsepsepsep    2014201420142014    janjanjanjan----sepsepsepsep    2014201420142014    helårhelårhelårhelår    

Ingående balansIngående balansIngående balansIngående balans    ----3 6573 6573 6573 657        ----4 1914 1914 1914 191    ----1 8341 8341 8341 834    ----2 1452 1452 1452 145    ----2 1452 1452 1452 145    

Omräkningsdifferens* 119  -4 -46 45 79 

Periodens resultat 622  -2 011 -1 036 -4 106 232 

Utgående balansUtgående balansUtgående balansUtgående balans ----2 9162 9162 9162 916      ----6 2066 2066 2066 206     ----2 9162 9162 9162 916 ----6 2066 2066 2066 206 ----1 8341 8341 8341 834 

                            

* Eftersom rörelsedrivande utländskt dotterbolag avyttrats återförs tidigare gjorda justeringar 
på grund av valutaomräkningseffekter.
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KONTAKT 

För eventuella frågor kring delårsrapporten, vänligen kontakta 

Peter Håkansson, VD. 

 


